
Jsou Zkusmeto budoucností folku? Zjistíte tuto středu na Zvukových Hrubkách

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Neděle, 27 Listopad 2022 20:59

  Chcete vědět, jaká je budoucnost českého folku? Kdo ví – třeba by jí mohla být právě kapela 
Zkusmeto
, s věkovým průměrem 20 let a vyznáním, že „naše srdce jsou folkový“. Pokud jste poslouchali 
Zvukové Hrubky
před dvěma týdny, mohli jste slyšet i krátký rozhovor se Zkusmeto, jako vítězi XVIII. ročníku
písničkové soutěže 
Notování
, což zdaleka nebyla první trofej, kterou svou hudbou získali. Tentokrát se budeme věnovat
jejich prvnímu albu, které kapela pokřtila letos na podzim ve své rodné Kuřimi a které nazvala 
Jinačí
. Album přijde na přetřes jako vždy ve středu (30. 11.) v 19 hodin – to pokud jste zvyklí
poslouchat Zvukové Hrubky hned při jejich premiéře. Reprízy si pak můžete naladit následující
pátek (11:00), pondělí (02:00) a úterý (22:00), samozřejmě na internetovém Radiu FOLK (
www.radiofolk.cz
).
Příjemný poslech!  Pokud chcete, aby vašemu právě vycházejícímu albu byl věnován stejně
velký prostor ve Zvukových Hrubkách, jako cédéčku Jinačí, nemusíte
udělat nic více ani nic méně než poslat své dílo k rukám Tomáše Hrubého prostřednictvím
redakce@folktime.cz
.
-toh-  {desky 1751}

 1 / 1

https://zkusmeto7.webnode.cz/
http://www.radiofolk.cz
mailto:redakce@folktime.cz.

